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АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
06.03.2015          





                                 № 379
О внесении изменений  в  постановление 
администрации МО «Ахтубинский район»
от 15.11.2013 № 1432 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в РФ», Уставом  муниципального образования «Ахтубинский район», в целях уточнения отдельных мероприятий и объемов  финансирования основных мероприятий муниципальной целевой  программы   «Празднование Дня района», утвержденной постановлением администрации МО «Ахтубинский район» от 15.11.2013 № 1432, администрация  МО «Ахтубинский район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район» от 15.11.2013  № 1432 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Празднование Дня района»  следующие изменения:

     
1.1. В наименовании и по всему тексту постановления, в наименовании  муниципальной целевой программы «Празднование Дня района»  слова «целевая  муниципальная программа» заменить словами «муниципальная программа» в соответствующем падеже.


1.2. Разделы IV и V программы изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

           2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить размещение настоящего постановления в сети  Интернет  на официальном сайте администрации  МО «Ахтубинский район»  в разделе «Экономика»   подраздел «Целевые программы».

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации МО «Ахтубинский район» по социальным вопросам и профилактике правонарушений  Привалову Ю.И. 
Глава муниципального образования
   
                             В.А.Ведищев 
Приложение     
   к постановлению администрации                                                                                  МО «Ахтубинский район»                                                                                                 от 06.03.3015 № 379
Раздел  IV.  Мероприятия по выполнению муниципальной программы



«ПРАЗДНОВАНИЕ ДНЯ РАЙОНА»
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования  (тыс.руб.)

	1
	Организация спортивных, культурно-массовых, мероприятий 
	80,0

	2
	Награждение заслуженных людей  Ахтубинского района, передовиков производства
	74,51

	3
	Приём у главы района по случаю праздника
	202,89

	4
	Работы, услуги по содержанию имущества 
	15,0


Раздел  V.      РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ

Финансирование программы осуществляется за счет средств местного бюджета. 

Объем финансирования на 2014 год – 372,4 тыс.руб. 

В том числе по предполагаемым  мероприятиям:

	№ п/п
	Наименование мероприятия 
	Код бюджетной классификации
	КОСГУ
	Объем финансирования (тыс.руб.)

	1
	Организация спортивно-массовых мероприятий 
	300-0113-7950011
	226
	80,0

	2
	Награждение заслуженных людей  Ахтубинского района, передовиков производства
	300-0113-7950011
	290
	74,51

	3
	Приём у главы района  в честь  праздника
	300-0113-7950011
	226
	202,89

	4
	Работы, услуги по содержанию имущества 
	300-0113-7950011
	225
	15,0
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